
Funzione Nome Indirizzi email 
Nidi a gestione diretta        
coordinati 

Responsabile PO  
Coord. pedagogico Asili 
Nido 

Alba Cortecci alba.cortecci@comune.fi.it  

Coord. Pedagogica Sonia Calvanese sonia.calvanese@comune.fi.it Aquilonerosso/Pinocchio/ 
Erbastella/Lorenzo il Magnifico 

Coord. Pedagogica Gabriella Mazzoni gabriella.mazzoni@comune.fi.it Staccia buratta/Catia 
Franci/Palloncino 

Coord. Pedagogica Lucia Paglione lucia.paglione@comune.fi.it Colombo/Arcobaleno/Madama 
Dorè 

Coord. Pedagogica Lucia Raviglione lucia.raviglione@comune.fi.it Cucù/Palla pillotta/Nido del 
merlo/Scoiattolo 

Coord. Pedagogica Anna Tomaselli anna.tomaselli@comune.fi.it Arca di Noè/Melograno/Pinolo/ 
Coccinella 

Coord. Pedagogica Angela Trentanovi angela.trentanovi@comune.fi.it Gallo cristallo/Pollicino/  
Leone di Oz/ Stregatto 

Coord. Pedagogica Alessandra Zocchi alessandra.zocchi@comune.fi.it Brucaliffo/Giardino 
incantato/Gelsomino/Girasole 

Coord. Pedagogico Catello Marciano catello.marciano@comune.fi.it Nuvola Maga 

Coord. Pedagogica Rossella Safina  rossella.safina@comune.fi.it TassoBarbasso 

Coord. Pedagogica Lucia Buoncristiani lucia.buoncristiani@comune.fi.it Rapapatata /Trifoglio 

Referente informatica - 
Redattrice Portale 
Educazione 

Silvia Godi silvia.godi@comune.fi.it  

 


